predictam M. vxorem meam in vita sua, & aliter non. Et post decessum

I. f. mee volo quod dictum tenementum cum suis pert. Prioratui S. F.

Oxon' remaneat imperpetuum, ita quod habeant animam meam

omnibus MS. medium ib.
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& animam vxoris mee inter [eas]
l recommendatas. Item lego

predictis I. et M. f. f. vxoris mee vj coclearia argentea. Residuum

vero bonorum non legatorum lego M. vxori mee, ad faciendum

& disponendum pro anima mea prout sibi melius viderit expedire.

Ad istum testamentum meum fideliter exequendum dictam M. vxorem

meam & dominum Walterum de Leuerton', Personam Eccl. S. A.

predicte, ordino, facio & constituo executores meos. In cuius rei . . .

[sealing clause]. Dat. apud Oxon' die & anno supradictis.

312.

A. p. 379, b-

[Probate of the above before the official of the Archdeacon
of Oxford.]

Ix Kal. Augusti A.D. MCCCLXJ in Eccl. S. Martini Oxon', coram 1361.

nobis Decano, Officiali domini Archidiaconi Oxon', probatur istud U^y 24-J

testamentum, & pro eo legitime pronunciatur, ac administracio

omnium bonorum dictum testamentum [concernencium]
2 Matilde &

domino Waltero, executoribus in eodem testamento nominatis, per
nos est concessa, recepto primitus Sacramento. In quorum testi-

monium sigillum officij nostri presentibus est appensum. Dat. Oxon'

die & anno & loco supradictis.

313.

A. p. 379> b.

[Probate of the same before the Mayor and Aldermen of

Oxford.]

DIE Veneris proximo post decollacionem S. lohannis Baptiste, A [1361.

regni Regis E.
iij post conquestum Anglie xxxv, probatum fuit Sept. 3.]

presens testamentum coram lohanne de Stodle Maiore ville Oxon',

Aldermannis & alijs fidedignis, tune in Gild aula Oxon' existentibus,

per sacramentum et testimonium lohannis [de] Northampton' &
Henrici Smyth testium, super isto [testamento]

3 examinatorum & in

omnibus concordancium, propter quod pronunciatum est pro isto

[testamento]
3

tanquam legitime probato, & seisina tenementi infra

legati legatarijs infra nominatis adiudicata est et concessa. In

cuius rei testimonium sigillum officij Maioratus Oxon' presentibus est

appensum. Dat. apud Oxon' die & anno supradictis.

1 eos MS. 3 concernentes ib.
3 testimonio ib.
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3I4.

A. p. 370.

[Richard Fitz-Walter, Portreeve of Brill, heir of John of

St. Frideswide, to Richard Wodehay and others. Gift of

various property in Oxford.]

[1364.] Carta Roberti Portereue facia Ricardo Wodehay, Hugoni et alijs in